様式第１号（第３条関係）

大和郡山市赤ちゃんの駅認定申請書
年　　月　　日
大和郡山市長　様

申請者　所在地
名称
代表者氏名
電話番号　　　　－　　　　－

大和郡山市赤ちゃんの駅事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

	対象施設
	名称

	所在地
	大和郡山市

	保有する設備
	□おむつ交換台（□大人用トイレ併設）
□授乳可能スペース

	利用可能な日時
	□次の日時（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□次の日時以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設所有者又は団体の名称

※申請者と異なる場合のみ記入

	設備管理
担当者
	氏名

	連絡先
	－　　　　　　　－

	備考
	□おむつゴミ箱あり　□給湯設備あり
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注意事項
１．対象施設が店舗である時は、申請者は店名及び店長名であること。

大和郡山市赤ちゃんの駅認定申請書の書き方について

・個人が経営する１商店・１施設に設備がある場合
　「申請者名称」は商店・施設
　「代表者氏名」は店主・代表者等
　「対象施設の名称」は基本的に申請者名称と同じ
[bookmark: _GoBack]　「対象施設所在地」は上の店舗・施設の所在地

・法人で自己が経営する店舗・施設に設備がある場合

申請者所在地
申請者名称
代表者氏名
対象施設名称
対象施設所在地

・集合店舗の供用部に施設がある場合